
Uchwała Nr 217/ 08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 kwiecień 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 20 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 z dnia 13 marca 2008 r, Nr XVI/1345/08 z dnia 2 kwietnia 2008r. i Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 193/08 Nr 194 /08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 204 /08 z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

600 
Ogółem: 

Transport i łączność 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

w tym z przeznaczeniem na: 
- remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1946 R Jedlicze -

Potok 
- remont nawierzchni drogi powiatowej na 1996 R Chyrowa 

Zmniejszenia 
536.000 zł 
536.000 zł 
536.000 zł 

536.000 zł 
536.000 zł 

160.860 zł 

Zwiększenia 
536.000 zł 
536.000 zł 
536.000 zł 

536.000 zł 
536.000 zł 

159.853 zł 

- Mszana 369.140 zł 368.083 zł - dokumentacja techniczna- 6.000 zł 
2. Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 

przedstawia załącznik do uchwały. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr 217/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 28 kwiecień 2008 roku 

Wykaz zadań bieżących związanych z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych 
w złotych 

Lp. Tytuł zadania Wartość robót z tego 
ogółem: 

Dotacja środki własne 

I 2 3 4 5 

1. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1946 R 159.853 120.000 39.853 
Jedlicze - Potok 

2. Remont nawierzchni drogi 
powiatowej na 1996 R 
Chyrowa - Mszana 368.083 280.000 88.083 

Razem: 527.936 400.000 127.936 


